Dane aktualne na dzień: 22-08-2025 16:39
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/szuflada-p19sz-2u300-l-p-3049.html
SZUFLADA P19SZ-2U/300-L
Cena 172,04 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy P19SZ-2U/300-L
Kod EAN 5902887081187
Opis produktu
Szuflada do szafy RACK 19", zabezpieczona zamkiem na klucz; Wysokość: 2 U ; Mocowanie: czteropunktowe ; Nośność: 30 kg ;
Głębokość: 360 mm ; Zastosowanie: Rack 19" - głębokość ≥ 450 mm ;
Szuflada do szafy RACK 19", zabezpieczona zamkiem na klucz Półka P19SZ-2U/300-L może służyć do przechowywania
dokumentów lub drobnych narzędzi wewnątrz szafy RACK Zainstalowany zamek skutecznie zabezpiecza zawartość szuflady
przed dostępem osób niepożądanych
Szerokość: 19 "
Wysokość: 2 U
Mocowanie: czteropunktowe
Nośność: 30 kg
Głębokość: 360 mm
Zastosowanie: Rack 19" - głębokość ≥ 450 mm
Wybrane funkcje: Półka wysuwa się na odległość 250 mm względem przednich
szyn montażowych
Wymiary: 482  x 360  x 88 mm - RACK 19", 2U
Waga: 5.93 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold